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Znak sprawy ZP.PN.19.2022

WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132
ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
z pbzn. zm.) pod nazwa: Cykliczne dostawy materialow opatrunkowych, materialow jednorazowego
uzytku i srodkéw dezynfekeyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Swiebodzinie Sp. z 0. 0.

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 5-6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepca o dlugosci Sm z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 10 :

Czy zamawiajacy wyodrebni w/w pozycje i utworzy osobny pakiet . co pozwoli zlozy¢ konkurencyjna
oferte na pieluchomajtki ?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie wydziela w/w pozycji z pakietu 1.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 18-21:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opaski gipsowej, ktora nawinigta jest na trzpien w
formie tulei wykonanej z tworzywa sztucznego z otworami (perforacja ) w celu rownoleglego i bardzo
szybkiego namoczenia opaski, pozostate parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 4

Pakiet |, poz. 22-23:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opaski podgipsowej w opakowaniua’12szt. z
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilo$ci, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 25:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety wyposazonej dodatkowo w nitke RTG,
pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 6

Pakiet 1, poz. 26:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow pakowanych a2x500szt. z przeliczeniem
oferowanych ilosci?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 7

Pakiet 1, poz. 27:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa opatrunkowego poliuretanowo-
poliamidowego o szerokosci 5.0cm—6.5cm oraz dlugosci 10m wstanie swobodnym z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostale parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 8

Pakiet 1, poz. 28:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa opatrunkowego poliuretanowo-
poliamidowego o szerokosci min. l4cm oraz dlugosci 10m w stanie swobodnym z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci. pozostale parametry zgodne z SWZ

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 9

Pakiet 1, poz. 29:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu o zblizonym skfadzie:
- kompres z gazy 17N 8W 7.5 x 7.5 cm - 5szt.

- tupfer z gazy 17N 20 x 20 cm - 3 szt.

- serweta SMS 40 x 45 cm - 1 szt.

- peseta plast. anatomiczna 13 cm - 1 szt

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 10

Pakiet 11

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o zblizonym skladzie:

- SERWETA 42 g/m2 60X50CM z rozcigeciem oraz otworem o $r.5cm— 1 szt
- SERWETA 42 g/m2 60X50CM — [ szt

- KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W — 8 szt

- TUPFER KULA 17N 20X20CM -5 szt

- REKAWICA AMBULEX NITRYL NIEPUDROWANA M WY WINIETA — 2 szt.
- WODA Z GLICERYNA W STRZYKAWCE 10ML — I szt

- 7EL DO CEWNIKOWANIA W STRZYKAWCE 6ML — 1 szt

- KLESZCZYKI PEAN 13CM NIEBIESKIE - 1 szt.

- PESETA 13CM ANATOMICZNA ZIELONA — | szt.

- POJEMNIK PLASTIKOWY 125ML -1 szt.

- WORECZEK 40MIK 360X350MM ZAMYKANY — 1 szt

Zestaw zapakowany w twardy blister

Odpowiedz 10

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 11
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dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy,
ktorej dotyczy (§ 6 ust. 5)?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobnej) tresci: .JPrzed rozwiagzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na doniosle i nieodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest aby przed
rozwiazaniem umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie
wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i
pozwoli unikna¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw rozwigzania umowy, ktore sa
niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw w § 8 wzoru umowy.

Pytanie 13

Pakiet 1, pozycja 1,6 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’ 12 sztuk z przeliczeniem
iloci i zaokragleniem do petnych opakowan w gorg?

Odpowiedz 13

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 14

Pakiet 1. pozycja 5-6 - Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie o dlugosci 9.14m zamiast
9.2m?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 15

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’6 sztuk z przeliczeniem ilosci
i zaokragleniem do pelnych opakowan w gore?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 16

Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy ma na mysli gaze o powierzchni 1m2?
Odpowiedz 16

Tak Zamawiajacy ma na mysli gaz¢ o powierzchni Im2.

Pytanie 17

ngiet 1. pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a’ 100mb, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 18

Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy dopusci ligning a’Skg?
Odpowiedz 18

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 19
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Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a’5kg, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz 19

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 20

Pakiet 1, pozycja 10 - Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki pakowane a’15szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz 20

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 21

Pakiet 1. pozycja 18-21 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania wstgpnego
okolo 5-6 minut?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 22

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe 0 czasie wigzania wstgpnego
okoto 3 minut?

Odpowiedz 22

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 23

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinigte na plastikowy trzpien
typu krzyzak?

Odpowiedz 23

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 24

Pakiet 1, pozycja 18-21 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a’lszt?
Odpowiedz 24

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 25

Pakiet 1, pozycja 22 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’l2szt. z
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz 25

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 26

Pakiet 1, pozycja 23 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’6szt. z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz 26

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 27

Pakiet 1, pozycja 25 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete z tasiemka i nitka RTG?
Odpowiedz 27

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 28
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Pakiet 1, pozycja 26 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowanie a’2x rolka po 500szt. z
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz 28

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 29

Pakiet 1, pozycija 27,28 - Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy wykonany z 70-80% przedzy
poliamidowej i 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej?

Odpowiedz 29

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 30

Pakiet 1, pozycja 27 - Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci w stanie swobodnym 4,0-6,5¢cm
z przeznaczeniem na ramie, podudzie, kolano?

Odpowiedz 30

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 31

Pakiet 1. pozycja 29 — Czy Zamawiajacy kleszezyki plastikowe 14cm?
Odpowiedz 31

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 32

Pakiet 1, pozycja 29 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw 0 ponizszym skladzie:
I x Serweta chirurgiczna S0cm x 50cm 2 warstwowa, z przylepcem

10 x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cmx7.5¢cm

| x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

5 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm ?

Odpowiedz 32

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 33

Pakiet 3, pozycja 28 - Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci w stanie swobodnym 8,0-14,0cm
z przeznaczeniem na klatke piersiowa. brzuch?

Odpowiedz 33

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie 34

Pakiet 3. pozycja 27-28 - Czy Zamawiajacy dopusci rgkaw opatrunkowy o dlugosci 10m. z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz 34

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 35

Pakiet 3. pozycja 27-28 - Czy Zamawiajacy dopusci regkaw opatrunkowy o dlugosci Im, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz 35

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 36

Pakiet 10, pozycja | - Czy Zamawiajacy dopusci chuste wiokninowa?
Odpowiedz 36

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
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Pytanie 37
Pakiet 11 — Czy Zamawiajacy dopusci serwetg 75cm x 90cm z centralnym otworem o §r. 7em
Odpowiedz 37
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
Pytanie 38
Pakiet 11 - Czy Zamawiajacy dopusci pesete plastikowa 12.5¢m +/-0,5¢m?
Odpowiedz 38

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 39

Pakiet 11 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w rgkaw papierowo-foliowy?
Odpowiedz 39

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 40

P:kiel 11 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w rekaw papierowo-foliowy z dodatkowo
dotozonym pojemnikiem?

Odpowiedz 40

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Odpowiedzi udzielit:
Jolanta Keklak....... ]sf,‘\m[.’\ t 1

Sporzadzit: Joanna Piotrowska...... /.
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